
Týdenní plán 
 

   Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

        3.  
 
 

      20. – 24. září 2021 

 Informace: 

 
 Objevily se VŠI. Prosíme o důkladnou prohlídku vlásků dětí. 

 Každé pondělí se děti testují pro úterní plavání. Testování 
probíhá pod odborným dohledem a děti získávají certifikát o 
negativním testu. Kartičku pojištěnce další pondělky děti již 
nepotřebují. 

 Plavání - úterý - sraz před školou v 7. 20 hod. 
 24. 9. - jedeme s dětmi na Dopravní hříště. Jedeme běžnou 

autobusovou linkou v 7.52. Sraz u školy v 7.30 hod. S sebou: 10 
Kč na cestovné, přilbu, přezůvky, svačinu, pití, pouzdro s psacími 
potřebami. 

 Třídní schůzky pro všechny ročníky se uskuteční 7. října. Zatím 
nevíme, zda bude možnost osobního setkání, či budou třídní 
schůzky online. 

 
 
 
Pěkný týden přeji 
Mgr. Šárka Vojáčková, tř. uč.   

ČJ 
Tvrdé a měkké souhlásky, abeceda, psaní 
U/Ú/Ů + diktát. Psaní souhlásek 
uprostřed a na konci slov. 

 

M Opakování násobilky 2,3,4,5. 
Písemné sčítání, odčítání do 100. 
Slovní úlohy – upevňování postupu 
řešení. 
G – bod, přímka, procvičovat techniku 
rýsování. 

 

PRV 
Jsem chodec, cyklista. 

 
 

AJ 
 Čísla 1 - 12. Pokyny ve třídě - fráze. Slovní 

zásoba - školní pomůcky. 

 

Výhledově 

 Třídní schůzky pro všechny ročníky - 7. října 

 


